
  

UCHWAŁA NR XXXIX/292/2017 

RADY GMINY RAKÓW 

z dnia 15 grudnia 2017 r. 

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomosci i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 6r ust. 3, 3b, 3c ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U z 2016 r. poz. 250 ze 

zm.) Rada Gminy Raków uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XV/92/2015 Rady Gminy Raków z dnia 27 listopada 2015 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomosci i zagospodarowania tych odpadów wprowadza się następujace zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się, że następujące rodzaje odpadów komunalnych będą odbierane od właścicieli 

nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy i od właścicieli nieruchomości, na 

których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne bezpośrednio 

z nieruchomości zgodnie z następującą częstotliwością: 

1) zmieszane odpady komunalne - nie rzadziej niż raz w miesiącu przy czym w miesiącach 

czerwiec, lipiec, sierpień nie rzadziej niż dwa razy w miesiącu; 

2) odpady zbierane w sposób selektywny (szkło, papier, tworzywa sztuczne, metale, 

opakowania wielomateriałowe - nie rzadziej niż raz w miesiącu; 

3) odpady ulegające biodegradacji, odpady opakowaniowe ulegające biodegradacji, odpady 

zielone - nie rzadziej niż dwa razy w miesiącu; 

4) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, meble i inne odpady wielkogabarytowe, zużyte 

opony - nie rzadziej niż raz na pół roku w ramach tzw. wystawki; 

5) popiół - nie rzadziej niż raz na miesiąc w okresie od 15 października do 15 kwietnia 

każdego roku. 

2. Ustala się, że następujące rodzaje odpadów komunalnych będą odbierane od właścicieli 

nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub inne nieruchomości 

wykorzystywane na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, jedynie przez część roku, bezpośrednio 

z nieruchomości zgodnie z następującą częstotliwością: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 21 grudnia 2017 r.

Poz. 4096



1) zmieszane odpady komunalne - nie rzadziej niż raz w miesiącu, przy czym w miesiącach 

czerwiec, lipiec, sierpień nie rzadziej niż raz na tydzień; 

2) odpady zbierane w sposób selektywny (szło, papier, tworzywa sztuczne, metale, 

opakowania wielomateriałowe) nie rzadziej niż raz na miesiąc przy czym w miesiącach 

czerwiec, lipiec, sierpień nie rzadziej niż dwa razy w miesiącu; 

3) odpady ulegające biodegradacji, odpady opakowaniowe ulegające biodegradacji, odpady 

zielone nie rzadziej niż dwa razy w miesiącu; 

4) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, meble i inne odpady wielkogabarytowe, zużyte 

opony - nie rzadziej niż raz na pół roku; 

5)  popiół - nie rzadziej niż raz na miesiąc w okresie od 15 października do 15 kwietnia 

każdego roku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jerzy Nowak 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4096


		2017-12-21T12:32:50+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




